



Warszawa, 30 maja 2023 r.

ZZP.261.163.2.2023.NU

Odpowiedź na pytania

1. Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie „zapytania ofertowego” zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „Zakup i dostawa 25 sztuk niszczarek dokumentów na potrzeby WUP w Warszawie.”

Pytanie 1.

Czy Organizator postępowania wyrazi zgodę na zaoferowanie niszczarek o szerokości szczeliny podawczej 225 mm ? Zmniejszenie szerokości szczeliny w niszczarce o 5 mm nie wpłynie istotnie na komfort jej użytkowania.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o szerokości szczeliny podawczej 225 mm.

Pytanie 2

Czy Organizator postępowania wyrazi zgodę na zaoferowanie niszczarek tnących magnetyczne nośniki danych zgodnie z wymogami normy T-2 wg DIN-66399 ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek tnących magnetyczne nośniki danych zgodnie z wymogami normy T-2 wg DIN-66399.



Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek z pojemność kosza 22l ?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemności kosza niszczarki.

Pytanie 4

Zamawiający w opisie przedmiotu niszczarka P4 wymaga zaoferowania urządzeń cechujących wysoką jakością natomiast nie dał żadnego opisu do jak długiej pracy ciągłej niszczarka ma być przystosowana. Czy zamawiający chce zakupić niszczarki posiadające silniki indukcyjne przystosowane do pracy ciągłej przez min. 4 godziny na dobę?

W związku z wysokimi wymaganiami technologicznymi na urządzenia niszczarka P4 określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu nie zostały sprecyzowany bardzo ważny parametr min. czasu pracy ciągłej co może spowodować zaoferowanie słabych niskobudżetowych urządzeń o zwykłym silniku, które pracują, jedynie np. przez np. 10 minut pracy ciągłej. Zmiana zapisu i określenie minimalnego czasu pracy np. na min. 4 godziny spowoduje, iż w tym momencie będą mogły zostać zaoferowane urządzenia z wysoką wydajnością i jakością silnika co jest, jak widzę po obecnej specyfikacji celem Zamawiającego. W związku z zaistniałą sytuacją zwracamy się do Zamawiającego o zapis czasu pracy ciągłej na min. 4 godziny.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie jest zainteresowany urządzeniami działającymi w pracy ciągłej na min. 4 godziny.

Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowane niszczarki były wyposażone w system tnący bez plastikowych elementów, posiadający jednoelementowe stalowe hartowane wałki tnące służące do rozdrabniania dokumentów oraz w metalowe separatory dla precyzyjnego oczyszczania wałków tnących, z ciętego materiału?

W związku z wysokimi wymaganiami technologicznymi postawionymi w specyfikacji na niszczarki określone w szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia nie został sprecyzowany parametr jakościowy systemu tnącego niszczarek, który jest najważniejszym obok silnika elementem jakościowym każdej niszczarki. Przy obecnym opisie można zaoferować niszczarki wyposażone

w wałki tnące jednoelementowe z litej stali, które cechują się znacznie wyższą trwałością, a które są produkowane przez wielu renomowanych producentów tj. xxxxxx, xxxxxx, xxxxxx, xxxxxx, xxxxxx niestety w chwili obecnej można również zaoferować urządzenia wyposażone w wieloelementowe noże tnące, które są niskiej jakości i ulegają awariom i znacznie szybszemu zużyciu co w przypadku urządzeń tnących w ścinie jaki Państwo wymagają jest kluczowe. Dodatkowym gwarantem właściwego niszczenia jest posiadanie przez niszczarkę metalowych separatorów, które odpowiadają za oczyszczanie wałka by cięty materiał nie owijał się wokół noży. Niestety w chwili obecnej można zaoferować urządzenie posiadające separatory plastikowe, występujące w najtańszych urządzeniach. Zamawiający wskazał zapis wydłużonej gwarancji w kryteriach na system tnący, który jest martwym zapisem często używanym przez sprzedawców a przy awarii okazuje się, iż awaria nie podlega gwarancji, bo jest z winy użytkownika. W związku z powyższym wnosimy byście Państwo zabezpieczyli się w sposób łatwy do sprawdzenia (technologia) przed zakupem sprzętu niskiej jakości. Wnosimy zatem o dodanie wymogu, aby zaoferowane urządzenia były wyposażone w system tnący bez plastikowych elementów, posiadający jednoelementowe stalowe hartowane wałki tnące służące do rozdrabniania dokumentów oraz w metalowe separatory dla precyzyjnego oczyszczania wałków tnących, z ciętego materiału.

Odpowiedź 5

Zamawiający jest zainteresowany urządzeniami posiadającymi separatory plastikowe.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia posiadającego wydajność 19 ark w 70 g?

Odpowiedź 6

Zamawiający w odpowiedziach na pytania zamieszczonych na stronie platformazakupowa.pl w dniu 25.05.2023 r. wyraził zgodę na zmianę wydajności niszczarki.

Zgodnie z wcześniej zamieszczonymi odpowiedziami Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarek umożliwiające jednorazowe zniszczenie min. 17 kartek A4/70g.

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami zostaje zmieniony opis przedmiotu zamówienia.
- 1) W punkcie 7 ppk 1) „Szerokość wejścia min. 225 mm”
 - 2) W punkcie 7 ppk 4) „Poziomy bezpieczeństwa - DIN 66399, P-4, min. T-2, min. O-1”

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/